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Forklaringer til regnskabet: 

Tårnborg har et overskud på 38.953,17 kr.  

I ultimo 2024 er Tårnborg kirke blevet kalket som et anlæg, dette står som tilgodehavende til provstiet 

og er først udbetalt i 2025. 

Tårnborg menighedsråd har i året lavet lys på Kirkegården, for 112.695 kr. 

Indtægter: 

Tårnborg har fået 2.036.455 kr. i kirkelig ligning som er Tårnborg primære indtægt.  

Der har også været indtægter i forbindelse med gravstedskapitaler. 

Løn: 

Der er ikke stor afvigelse fra budgettet til regnskabet i 2024, under formål 2, 4, 5 er der brugt mindre på 

løn end budget og på formål 3 er der brugt mere end budget på løn. 

Øvrig drift: 

Formål 2: Der har været udgift til kalkning af kirke, reparation af tegl og tagsten, Orgelstemning og 

serviceeftersyn af klokke. Det har alle været poster på omkring eller over 10.000 kr. 

Formål 3: Der har været udgifter til konsulentydelser til Kirketjeneste, ved LJ plant og pleje, udgifter til 

salmebøger. 

Formål 4: Der har været udgifter til lys på kirkegården, hjælp til Hækklipning, græsslåning, snerydning 

mv. samt LJ plant og pleje til klipning af alle hække. 

Formål 5: Her har der været udgifter til præsteboligen, for at have præsteboligen kørende. Der er 

udgifter til El, vand, varme samt drift. 

Formål 6: Her er der udgifter til kontingenter til landsforeningen, Folkekirkens it, Brandsoft, Churcdeck 

og Regnskabskontoret. 

Formål 7: Der har været flere renter og gebyrer end budgettet.  

Menighedsrådet deltager i følgende samarbejde: 
Regnskabet bliver udført af regnskabskontoret, der er under Slagelse Kirkegårde.   
Tårnborg står ikke for regnskabet på dette samarbejde.  
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Forklaringer til resultatdisponeringen: 

Tårnborg menighedsråd har et overskud på 38.953,17 kr. det kan ses på siden ”Årsregnskab for driften i 

hovedtal” 

Der er ligeledes penge til gode i provstiet, for anlæg som ikke er udbetalt i 2024, men som er brugt på 

anlæg i 2024.  
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